
UCHWAŁA NR 137/15 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 27 sierpnia 2015r. 
 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany nazw ulic 
położonych w lewobrzeżnej części Torunia. 

 
Na podstawie art. 5 a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)), § 11 Statutu Gminy Miasta Toruń stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr 146/99 Rady Miasta Torunia z dnia 15 kwietnia 1999 r. w sprawie przyjęcia 
Statutu Gminy Miasta Toruń (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2014 r., poz. 3228) oraz § 8 ust. 1 i 
§ 9 ust. 1 Regulaminu konsultacji społecznych w Toruniu stanowiącego załącznik do uchwały 
nr 508/13 Rady Miasta Torunia z dnia 21 lutego 2013r. w sprawie Regulaminu Konsultacji 
Społecznych (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2013 r. poz. 931 ze zm.2) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących zmiany 
nazw ulic położonych w lewobrzeżnej części Torunia – ul. Armii Ludowej i ul. Wincentego 
Pstrowskiego w terminie 1 września – 31 października 2015r. 

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w trybie określonym przez Prezydenta Miasta 
Torunia na podstawie obowiązującego Regulaminu Konsultacji Społecznych poprzez 
zebranie opinii mieszkańców ulic, których dotyczy konsultacja oraz przedsiębiorców 
prowadzących tam działalność gospodarczą. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały oraz przeprowadzenie konsultacji powierza się Prezydentowi 

Miasta Torunia. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                   
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645, poz. 1318 oraz z 
2014r. poz. 379 i poz. 1072. 
2 Zmiany tekstu wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z 2013 r. poz. 3501. 


